EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:18 DATA: 25/02/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
ALINE BERTICELLI - ME

ENDEREÇO:  ARATIBA – RS

RUA MARANHÃO, Nº 79    BAIRRO-CENTRO

CEP:  99770-00

OBJETO: Contratação de pessoal na função específica de Fonoaudióloga, por

necessidade e interesse público, para o cumprimento das atribuições.

VALOR: R$ 6.600,00

PRAZO: 6 MESES

PROCESSO  Nº 252/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05031030101382054  /   319011

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:4 DATA: 05/02/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
AUDITEC AUDITORIA TÉCNICA ATUARIAL LTDA

ENDEREÇO:  PORTO ALEGRE – RS

RUA MANAJÓ, Nº 52  CASA 03  BAIRRO-ASSUNÇÃO

CEP : 91900-620

OBJETO: Pagamento referente Contrato N° 004/2015 de prestação de serviços

técnicos especializados, representados pela elaboração de avaliação atuarial,

constando de laudo técnico atuarial e elaboração de Demonstrativo de Resultado

de Avaliação Atuarial - DRAA e de uma simulação do procedimento de

Segregação de Massa como método de amortização do passivo atuarial,

conforme anexo.

VALOR: R$ 2.150,00

PRAZO: 05/04/15

PROCESSO  Nº 248/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 060010927200122078   /   339039

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:15 DATA: 18/02/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
BELLENZIER PNEUS LTDA

ENDEREÇO:  ERECHIM – RS

RODOVIA BR 153, SN KM 49   BAIRRO-BELA VISTA

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de pneus novos para os

veículos e máquinas das diversas Secretarias do Município, conforme

especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 42.606,00

PRAZO: 31/12/15

PROCESSO  Nº 131/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030390000/339030410000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:11 DATA: 11/02/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
COMERCIO E INDUSTRIA DE ALIMENTOS ZAHNER LTDA - ME

ENDEREÇO:  TRÊS ARROIOS – RS

RUA SANTO BERGAMIN, Nº 08     BAIRRO-CENTRO

CEP: 99.725-000

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios

para a merenda escolar das Escolas Municipais da Secretaria Municipal de

Educação, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 3.693,66

PRAZO: 31/07/2015

PROCESSO  Nº 107/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030070000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:13 DATA: 18/02/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
F. VACHILESKI & CIA LTDA

ENDEREÇO:   ERECHIM – RS

RUA DR. JOÃO CARUSO,  Nº 426,   BAIRRO-INDUSTRIAL

CEP: 99.706-450

OBJETO: Contratação de Empresa para a prestação de serviços de recapagem de

pneus para os veículo e máquinas das diversas Secretarias do Município,

conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 79.610,00

PRAZO: 31/12/15

PROCESSO  Nº 133/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  339039170000 / 339039190000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:14 DATA: 18/02/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
GRK COMERCIO DE PNEUS LTDA

ENDEREÇO:   CONCÓRDIA – SC

RUA TRANQUEDO DE ALMEIDA NEVES, Nº 4750 BAIRRO-SÃO

CRISTÓVÃO.

CEP: 89.700-000

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de pneus novos para os

veículos e máquinas das diversas Secretarias do Município, conforme

especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 29.090,00

PRAZO: 31/12/15

PROCESSO  Nº 131/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030390000/ 339030410000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:12 DATA: 19/02/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
JANISCH & CIA LTDA - EPP

ENDEREÇO:  TRÊS ARROIOS – RS

RUA MAX KAMMLER,  Nº175    BAIRRO-CENTRO

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de gasolina comum para

os veículos das diversas Secretarias Municipais, conforme especificações

contidas no edital.

VALOR: R$ 129.507,36

PRAZO: 11 MESES

PROCESSO  Nº 97/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030010000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:16 DATA: 20/02/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
JOAPI DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS S.A.

ENDEREÇO: NOVA SANTA RITA – RS

ESTREITO PORTO DA FARINHA,  Nº 200   BAIRRO-CAJÚ

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de óleo diesel para os

veículos e máquinas das diversas Secretarias Municipais, com Cessão de Uso de

reservatório de no mínimo 15.000 litros, com divisão de fração de 10.000 litros e

5.000 litros, dreno, visor frontal de nível, acompanhado de bomba elétrica,

acessórios e a manutenção dos equipamentos, conforme especificações contidas

no edital.

VALOR: R$ 400.000,00

PRAZO: 11 MESES

PROCESSO  Nº 130/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030010000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:8 DATA: 11/02/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
MARCIA BERGAMIN - EPP

ENDEREÇO:  TRÊS ARROIOS- RS

AVENIDA FELIPE KOPS, Nº 175   BAIRRO-CENTRO

CEP: 99.725-000

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios

para a merenda escolar das Escolas Municipais da Secretaria Municipal de

Educação, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 4.042,10

PRAZO: 31/07/2015

PROCESSO  Nº 107/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030070000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:17 DATA: 20/02/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
MARCOS JOSE ANZOLIN - ME

ENDEREÇO:  TRÊS ARROIOS – RS

RUA ATÍLIO ASSONI,  Nº 40   BAIRRO – CENTRO

OBJETO: Pagamento referente Contrato n° 17/2015, prestação de serviços com

curso teórico de Educador Físico cuja atividade principal é o condicionamento

físico, totalizando 16 horas semanais, em sala de academia ou em outro local do

Município a ser indicado pela Secretaria Municipal de Assistência Social,

periodo de 01 de março a 31 de dezembro de 2015.

VALOR: R$ 6.500,00

PRAZO: 10 MESES

PROCESSO  Nº 195/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: R$ 6.500,00

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA: 7 DATA: 09/02/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
PAULO LUIS MAKIJEWSKI

ENDEREÇO:  TRÊS ARROIOS - RS

LINHA SANTO ANTONIO

CEP:  99725-00

OBJETO: Aquisição de merenda escolar, através da agricultura familiar,

disciplinada na Lei Federal nº 11.947/2009, para as escolas municipais de Três

Arroios.

VALOR: R$ 2.427,40

PRAZO: 31/07/2015

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:9 DATA: 11/02/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
R.I.KLEIN & CIA LTDA - ME

ENDEREÇO:  TRÊS ARROIOS – RS

AVENIDA FELIPE KOPS, Nº126    BAIRRO-CENTRO

CEP: 99.725-000

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios

para a merenda escolar das Escolas Municipais da Secretaria Municipal de

Educação, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 4.644,55

PRAZO: 31/07/2015

PROCESSO  Nº 107/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030070000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:10 DATA: 11/02/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
SUPERMERCADO DO VALE LTDA

ENDEREÇO:   TRÊS ARROIOS - RS

RUA RODOLFO FRIVERT, Nº S/N     BAIRRO-CENTRO

CEP: 99.725-000

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios

para a merenda escolar das Escolas Municipais da Secretaria Municipal de

Educação, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 2.909,39

PRAZO: 31/07/2015

PROCESSO  Nº 107/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030070000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA: DATA: 10/02/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
TRANSPORTES IRMÃOS SBARDELOT LTDA

ENDEREÇO:  TRÊS ARROIOS – RS

RUA SANTO BERGAMIN, Nº 155,  BAIRRO-CENTRO

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para a prestação de serviços de

transporte de passageiros, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 2.610,00

PRAZO: 31/05/2015

PROCESSO  Nº 747/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339039

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA: 6 DATA: 09/02/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
VERACI PERTUZATTI DEBASTIANE

ENDEREÇO:  TRÊS ARROIOS - RS

LINHA ANCHIETA, BR 153 KM 24

CEP:  99725-00

OBJETO: Aquisição de merenda escolar, através da agricultura familiar,

disciplinada na Lei Federal nº 11.947/2009, para as escolas municipais de Três

Arroios.

VALOR: R$ 12.551,00

PRAZO: 31/07/2015